
 

1 

 1385شعبان  17بتاريخ  825.65مرسوم ملكي رقم 

يصادق بموجبه على اتفاق قرض  (1965دجنبر  11)

للتنمية أبرم بين المملكة المغربية والجمعية الدولية 

 .للتنمية

  



 

2 

  1385شعبان  17بتاريخ  825.65مرسوم ملكي رقم 

يصادق بموجبه على اتفاق قرض  (1965دجنبر  11)

 .1الدولية للتنميةللتنمية أبرم بين المملكة المغربية والجمعية 

 الحمد لله وحده

 .نحن عبد الله المعتمد على الله أمير المؤمنين بن أمير المؤمنين ملك المغرب

  (الحسن بن محمد بن يوسف بن الحسن الله وليه هبداخل الطابع الشريف)

( 1965يونيه  7) 1385صفر  7الصادر في  136.65بناء على المرسوم الملكي رقم  

  بإعلان حالة الاستثناء؛

 المؤرخ في  1965لسنة  65-1من قانون المالية رقم  29وبناء على الفصل 

  (؛1965مارس  20) 1384ذي القعدة  17

 وباقتراح من وزير المالية؛

 :نرسم ما يلي

 الفصل الأول

اء ببن يصادق على اتفاق قرض للتنمية المضاف إلى أصل هذا المرسوم الملكي المتعلق

لمملكة بين ا 1965أكتوبر  11ن يوم وإحدى وعشرين مؤسسة للتعليم الثانوي والمبرم بواشنط

 .المغربية والجمعية الدولية للتنمية

 الفصل الثاني

 .ةيسند إلى وزير المالية تنفيذ مرسومنا الملكي هذا الذي ينشر بالجريدة الرسمي

 .(1965دجنبر  11) 1385شعبان  17وحرر بالرباط في  

 

 

                                                 
 .2621(، ص 1965دجنبر  15) 1385شعبان  21صادرة بتاريخ  2772الجريدة الرسمية عدد  - 1


